LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

Số: 41/CĐVC

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

              Quảng Trị, ngày  28  tháng 9  năm 2020

V/v tham gia Hội thi STKT tỉnh Quảng Trị

                lần thứ IX (2020-2021)

             Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Công văn số 612/LĐLĐ-CTCS, ngày 22/9/2020 của LĐLĐ tỉnh về

việc tham gia Hội thi STKT tỉnh Quảng Trị lần thứ IX năm 2020.

Tiếp tục phát huy những kết quả đã đạt được của lực lượng đoàn viên công

đoàn, CCVCLĐ trong việc hưởng ứng, tích cực tham gia các Hội thi STKT tỉnh

Quảng Trị thời gian qua, đồng thời nâng cao chất lượng phong trào thi đua Lao động

sáng tạo trong CBCCVCLĐ và hoạt động Công đoàn; Ban Thường vụ CĐVC tỉnh

yêu cầu các CĐCS trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ Thể lệ Hội thi (Thể lệ do Ban Tổ chức Hội thi quyết định ban hành

ngày 01/9/2020) để chủ động, phối hợp với chuyên môn tổ chức tuyên truyền, động

viên cán bộ, đoàn viên, CCVCLĐ trong các cơ quan, đơn vị tích cực nghiên cứu,

tham gia hưởng ứng Hội thi STKT tỉnh Quảng Trị lần thứ IX (2020-2021) bằng nhiều

đề tài, giải pháp hữu hiệu, có hiệu quả cao…trong công tác, lao động, sản xuất.

2. Tích cực tham gia, đề xuất với chuyên môn quan tâm, hỗ trợ, tạo điều kiện

về thời gian, kinh phí…cho các cá nhân, tập thể tập trung, nghiên cứu, hoàn chỉnh hồ

sơ đăng ký dự thi. Nếu đơn vị nào có nhu cầu hỗ trợ để hoàn thiện báo cáo thuyết

minh đề tài, sáng kiến, các thủ tục tham gia Hội thi, liên hệ trực tiếp đ/c Nguyễn Tài

Minh-Trưởng ban CTCS-LĐLĐ tỉnh (điện thoại: 0233.855.280 hoặc 0905.014.555)

để phối hợp giải quyết.

Ghi chú : Thể lệ Hội thi STKT tỉnh Quảng Trị lần thứ IX năm 2020 được đăng

tải trên trang TTĐT của Công đoàn Viên chức tỉnh.

Nơi nhận:                                                                        TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VP

                                   Võ Thị Thương

		2020-09-28T14:15:22+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thương<Tỉnh Quảng Trị> đã ký lên văn bản này!